常州市农业资源开发局
常州市财政局
	文件

常农开发〔2013〕18号

关于对2012年度农业综合开发市级重点示范项目和市级高标准农田项目进行检查验收的预备通知
有关辖市、区农林（业）局、农业资源开发局、财政局：

为做好对2012年度农业综合开发市级重点示范项目和市级高标准农田项目的检查验收工作，现就有关事项通知如下：

一、检查验收范围：2012年度农业综合开发市级重点示范项目、市级高标准农田项目。

二、检查验收时间：2013年8月下旬，具体时间另行通知。

三、检查验收内容：按照项目建设管理合同书内容逐条对照完成情况；核对资金管理合同书报帐内容、程序、凭证、审计报告；检查项目档案等。项目区原址原貌、建设过程和建设成果拍摄的照片，项目区规划图、竣工图、实施方案、预算书、项目转账、财务决算、审计报告、招投标书、合同书、项目总结等有关资料、文件，必须整理立卷。市级开发项目和市级高标准农田项目竣工图必须要有图例、工程编号、工程数量；市级高标准农田项目还必须提供工程编号、工程数量和竣工图相一致的工程定点定位表。

四、材料准备：单个项目总结，各辖市、区项目总结、自验报告、验收申请、项目竣工图、定点定位表及档案资料。总结内容主要包括：项目计划完成情况、主要经验做法、取得的成效、存在问题、下一步打算等。

请有关辖市、区农林（业）局、农业资源开发局、财政局接通知后，抓紧组织相关人员督促项目单位做好工程的总结和报帐工作，尽快做好县级检查验收，并于8月15日前将自验报告、验收申请、附表1及附表2（附表1请以项目为单位填报、附表2请以各辖市、区为单位填报）报市农业资源开发局开发处、市财政局农业处。

附件：1.2012年市级高标准农田建设项目完成情况表
2.2012年度农业综合开发市级示范项目完成情况统计表
常州市农业资源开发局        常州市财政局
2013年8月1日
常州市农业资源开发局办公室               2013年8月2日印发

附件1
	2012年市级高标准农田建设项目完成情况表

	填报单位：                           填报日期：

	工程名称
	单位
	合计

	计划数
	调整数
	完成数

	一、资金到位
	万元

	  （一）财政资金
	万元

	      市级
	万元

	      县级
	万元

	  （二）自筹
	万元

	二、县级报帐财政资金支出
	万元

	三、实际累计资金支出
	万元

	四、项目建设内容
	万元

	1、修、建排灌站（塘坝）
	座

	2、衬砌渠道
	公里

	3、埋设管道
	公里

	3、开挖疏浚渠道（农沟）
	公里

	4、渠系建筑物
	座

	       其中：过路涵
	座

	             机耕桥
	座

	             倒吸虹
	座

	             节制闸
	座

	5、喷滴灌和微灌
	亩

	6、机耕路
	公里

	       其中：砂石路
	公里

	             水泥路（沥青路）
	公里

	7、购置农机具
	台套

	8、造林
	亩

	 填报人:

	 审核人:

	注：工程名称根据需要可自行增加

附件2
	2012年度农业综合开发市级示范项目完成情况统计表

	截止时间:                        填报单位:                        填报日期:

	项目名称
	单位
	计划数
	调整数
	完成数

	绝对数
	完成计划%

	一、资金到位
	万元

	       (一)财政资金
	万元

	             (1)市级
	万元

	             (2)县级
	万元

	       (二)自筹
	万元

	       (三)贷款
	万元

	二、县级报账财政资金支出
	万元

	三、累计资金支出
	万元

	四、建设内容

	1、种植业项目
	个

	     （1）新修建蓄水塘坝
	立方米

	     （2）开挖渠道
	公里

	     （3）衬砌渠道
	公里

	     （4）机耕路
	公里

	     （5）引进新品种
	个

	     （6）推广新技术
	项

	     （7）购置设备
	台（套）

	     （8）技术培训
	人次

	     （9）其它

	2、养殖业项目
	个

	     （1）新建面积
	亩

	     （2）扩建面积
	亩

	     （3）土方工程量
	立方米

	     （4）机耕路
	米

	     （5）衬砌渠道
	米

	     （6）新建厂房
	平方米

	     （7）输变电线路
	米

	     （8）引进新品种
	个

	     （9）推广新技术
	项

	     （10）购置设备
	台（套）

	     （11）技术培训
	人次

	     （12）其它

	3、加工项目

	     （1）新、修建厂房
	平方米

	     （2）购置生产设备
	台、套

	     （3）新修道路
	平方米

	     （4）引进新技术
	个

	     （5）技术培训
	人次

	     （6）其它
	个

	填报人：

— 2 —
— 3 —